各年扣减后可解锁的股份数量小于或等于0的， 则金帆达当年可解锁的股份数为0，

且次年可解锁的股份数量还应扣减该差额的绝对值。

本次交易完成后，金帆达由于公司送股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应遵守

上述约定。

截至本公告披露日，金帆达严格履行了其作出的股份锁定承诺，未出现违反承诺的情

形。

（二）兴瑞硅材料业绩承诺履行情况

本次交易，宜昌兴发、金帆达承诺兴瑞硅材料在2019年、2020年及2021年实现的扣除

非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润分别不低于27,932.26万元、35,983.90万

元及42,405.51万元。

根据中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《湖北兴发化工集团股份有限

公司2019年度盈利预测实现情况专项审核报告》（勤信专字[2020]第0443号），兴瑞硅材

料2019年度实现经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为30,

979.35万元，实现了2019年度业绩承诺。

根据中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《湖北兴发化工集团股份有限

公司2020年度盈利预测实现情况专项审核报告》（勤信专字[2021]第0485号），兴瑞硅材

料2020年度实现经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为40,

198.03万元，实现了2020年度业绩承诺。

四、其它事项

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、独立财务顾问核查意见

独立财务顾问天风证券股份有限公司对本次限售股份上市流通出具了核查意见，认

为：“兴发集团本次解除股份限售的股东浙江金帆达生化股份有限公司不存在违反其所

做出的公开承诺的行为，履行了相关承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符

合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理

办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定的要求；本次限售股份上市流通不

存在实质性障碍，兴发集团对上述内容的信息披露真实、准确、完整。本独立财务顾问对兴

发集团本次限售股上市流通事项无异议” 。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为38,060,943股；

本次限售股上市流通日期为2021年8月23日；

本次限售股上市流通明细情况如下：

序号 股东名称

持有限售股数

量（股）

持有限售股占公司总

股本比例（%）

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1

浙江金帆达生化股份有限

公司

82,914,161 7.41 38,060,943 44,853,218

合计 82,914,161 7.41 38,060,943 44,853,218

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1.国有法人持有股份 80,521,862 0 80,521,862

2.其他境内法人持有股份 82,914,161 -38,060,943 44,853,218

3.境内自然人持有股份 17,920,000 0 17,920,000

有限售条件的流通股份合计 181,356,023 -38,060,943 143,295,080

无限售条件的流

通股份

A股 937,536,640 +38,060,943 975,597,583

无限售条件的流通股份合计 937,536,640 +38,060,943 975,597,583

股份总额 1,118,892,663 0 1,118,892,663

八、上网公告附件

《天风证券股份有限公司关于湖北兴发化工集团股份有限公司发行股份购买资产并

募集配套资金暨关联交易之限售股份解除限售的核查意见》。

特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司

董事会

2021年8月18日

信息披露

2021/8/18

星期三

B012

Disclosure